
UCHWAŁA NR 14/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie przyznania okresowych stypendiów sportowych Starosty Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 i ust. 14 załącznika do uchwały Nr XXV/228/2016 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2017 r. 
poz. 87), zmienionej uchwałą Nr XLVI/422/2018 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz 3581) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się okresowe stypendia sportowe Starosty Słupskiego dla osób fizycznych (zawodników) 
osiągających wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, zgodnie 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03538D9E-64F1-4135-A6E4-3E20416C6D43. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 14/2021 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia Zawodnika Dyscyplina Kwota stypendium- 
miesięcznie brutto 

Okres, na który 
przyznano stypendium 

1. Małgorzata Pazda-Pozorska  
·13. PZLA Mistrzostwa Polski w Biegu 24-
godzinnym - I miejsce - Rekord Polski i Europy 
 – 261,060m. 

Lekkoatletyka - bieganie 500,00 marzec – grudzień  
2021 r. 

2. Wiktoria Palicka  

·Mistrzostwa Polski – 200 m stylem grzbietowym – 
srebrny medal, 
·Mistrzostwa Polski – 50 m stylem grzbietowym – 
brązowy medal, 
·Mistrzostwa Polski – 100 m stylem grzbietowym – 
srebrny medal, 
·Mistrzostwa Polski – 200 m stylem zmiennym – 
srebrny medal,  
·Mistrzostwa Polski – 100 m stylem zmiennym – 
brązowy medal. 

Pływanie 300,00 marzec – grudzień  
2021 r. 

3. Adrian Kordoński  
·37. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U23 
 – I miejsce, 
·PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U23  
– III miejsce. 

Lekkoatletyka – skok wzwyż 300,00 marzec – grudzień  
2021 r. 

4. Seweryn Wysokiński  ·Mistrzostwa Polski – Senior - klasy 470 -  I 
miejsce. Żeglarstwo - klasa 470 300,0 marzec – grudzień  

2021 r. 

5. Kewin Małek  
·PZLA Mistrzostwa Polski U16 - Mały Memoriał J. 
Kusocińskiego – wieloskok – I miejsce, 
·PZLA Mistrzostwa Polski U16 - Mały Memoriał J. 
Kusocińskiego – skok wzwyż – III miejsce. 

Lekkoatletyka – skok 
wzwyż/wieloskok 300,00 marzec – grudzień  

2021 r. 

6. Ludwika Korniat  

·Mistrzostwa Polski – biegi przełajowe 2000m  
– IV miejsce, 
·Mistrzostwa Województwa Pomorskiego –  
bieg na 600 m – III miejsce, 
·Mistrzostwa Województwa LZS – sztafeta 4x100m 
– I miejsce,  
·Mistrzostwa Województwa Pomorskiego - bieg na 
400m    – II miejsce. 

Lekkoatletyka – biegi  na 
400m/600m/sztafetowe/przełajowe 200,00 marzec – grudzień  

2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03538D9E-64F1-4135-A6E4-3E20416C6D43. Podpisany Strona 1



7. Adrianna Litwin  
·52. PZLA Mistrzostwa Polski U18 – skok wzwyż  
– II miejsce, 
·Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS – skok 
wzwyż – I miejsce. 

Lekkoatletyka – skok wzwyż 200,00 marzec – grudzień  
2021 r. 

8. Piotr Kulpiński  

·Mistrzostwa Polski U16 – rzut oszczepem –  
I miejsce, 

·Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików -  
rzut oszczepem – I miejsce, 
·Mistrzostwa Okręgu U16 - rzut oszczepem –  
I miejsce. 

Rzut oszczepem 200,00 marzec – grudzień  
2021 r. 

9. Jan Osiński  

·PZLA Mistrzostwa Polski U16 Mały Memoriał J. 
Kusocińskiego – sztafeta 4x100 metrów – I miejsce, 
·3. PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach i 
Wielobojach - sztafeta 4x200 metrów – I miejsce,  
·3. PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach i 
Wielobojach - sztafeta szwedzka – I miejsce. 

Lekkoatletyka – biegi sztafetowe 200,00 marzec – grudzień  
2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03538D9E-64F1-4135-A6E4-3E20416C6D43. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-02-18T13:06:38+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-18T13:08:51+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-18T13:11:25+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-02-18T13:12:43+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




